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Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab           Seniorpensionsenhedens  ledelse

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i mio. kr. 2021*

Administrationsbidrag fra kommunerne 50,1

Administrationsomkostninger -42,5

Årets resultat 7,6

Aktiver i alt 11,9

Egenkapital 7,6

Antal modtagne ansøgninger 13.381

Antal afsluttede ansøgningssager 8.386

Omkostninger pr. modtaget ansøgningssag (kr.) 3.177

Omkostninger pr. afsluttede ansøgningssager (kr.) 5.069

* Tallene vedrører regnskabsåret 15. juni 2020 - 31. december 2021, men idet driften først er opstartet 1. januar 2021,  er der reelt tale om drift for kalenderåret 2021.
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Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab           Seniorpensionsenhedens ledelse

Kort om Seniorpensionsenheden

Seniorpensionsenheden (herefter ”Seniorpension”) er en 

selvstændig, selvejende institution, som behandler og træf-

fer afgørelse ved ansøgninger om seniorpension og i sager 

om hvilende seniorpension efter lov om social pension. 

Den politiske aftale om seniorpension blev indgået i maj 

2019 med en intention om at sikre bedre muligheder for til-

bagetrækning fra arbejdsmarkedet før folkepensionsalde-

ren for personer, der er nedslidte. I december 2019 blev der 

indgået en tillægsaftale, hvor det blev besluttet at etablere 

en ny, selvstændig myndighed forankret i regi af ATP med 

ansvar for tilkendelse af seniorpension. Den politiske be-

grundelse for at centralisere administrationen var at sikre 

en ensartet tilkendelsespraksis på tværs af landet. Ordnin-

gen om seniorpension trådte i kraft den 1. januar 2020 og 

ordningen blev midlertidigt varetaget af kommunerne i 2020. 

Seniorpension blev på baggrund af tillægsaftalen etable-

ret den 15. juni 2020, og Seniorpension overtog ansvaret 

for ordningen fra kommunerne den 1. januar 2021. 2021 er 

således det første år, hvor Seniorpension har fungeret som 

myndighed. Seniorpension træffer alene afgørelse om se-

niorpension, mens Udbetaling Danmark er ansvarlig for be-

regning og udbetaling af seniorpension.

Seniorpension har sin egen bestyrelse, som består af de til 

enhver tid værende medlemmer af ATP’s bestyrelse. Opga-

verne i Seniorpension varetages ifølge lovgivningen med 

administrativ bistand fra ATP. Seniorpensions bestyrelse 

har nedsat et Praksiskoordineringsudvalg, som har til for-

mål at bidrage til at sikre ensartethed i Seniorpensions 

sagsbehandling.

Praksiskoordineringsudvalget består af en formand og fire 

medlemmer, der udpeges af bestyrelsen efter indstilling fra 

KL, Advokatsamfundet, Danske Regioner, DA og FH. Med-

lemmerne af Praksiskoordineringsudvalget udpeges for en 

4-årig periode.

Seniorpension træffer afgørelser i ansøgninger om senior-

pension. Seniorpensions vigtigste opgave er at træffe ens-

artede, rettidige og korrekte afgørelser. I sagsforløbet afgø-

res det, om ansøger opfylder en række objektive krav om 

bl.a. alder, har en langvarig tilknytning til arbejdsmarkedet, 

samt har en varigt nedsat arbejdsevne. Seniorpension ind-

henter og vurderer alle relevante oplysninger, der skal til for 

at behandle en seniorpensionsansøgning. Seniorpension 

samarbejder med kommunerne om at indhente de relevante 

oplysninger om borgeren, ligesom Seniorpension også kan 

indhente oplysningerne direkte fra borgeren. Seniorpensi-

ons afgørelser kan påklages til Ankestyrelsens Beskæftigel-

sesudvalg. Af figur 1 fremgår sagsbehandlingsforløbet for 

seniorpensionsordningen.

Seniorpension udfører sine opgaver som omkostningsdæk-

ket virksomhed, hvor kommunerne betaler for administra-

tionen. 

Figur 1 Sagsbehandlingsforløbet for seniorpensionsordningen

1 

UDKAST 
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Ledelsens beretning

Den 1. januar 2021 overgik ansvaret for ordningen om se-

niorpension fra kommunerne til Seniorpension – en ny selv-

stændig myndighed med egen bestyrelse. Den politiske in-

tention bag centraliseringen af ansvaret for seniorpension 

var et ønske om at sikre ensartet tilkendelsespraksis på 

tværs af landet.  

I forbindelse med etableringen af myndigheden og i den ef-

terfølgende implementering og idriftsættelse af systemer 

og arbejdsgange har ledelsen haft fokus på at sikre ensar-

tet sagsbehandling. Ved valg af systemunderstøttelse har 

der været fokus på standardisering, ligesom hele processen 

fra ansøgning til afgørelse er tilrettelagt efter et fast sags-

flow, der følges i alle sager. Udviklingen og fastholdelsen af 

en ensartet praksis er en løbende opgave, som bl.a. sker i 

samarbejde med Praksiskoordineringsudvalget og baseret 

på afgørelser fra Ankestyrelsen.

Overdragelsen af myndighedsansvaret medførte en ny bor-

gerrejse og nye snitflader i samarbejdet med kommuner-

ne, ligesom Seniorpension skulle formalisere et samarbej-

de med de kliniske funktioner i regionerne. På samme tid 

skulle Seniorpension rekruttere og onboarde medarbejdere 

samt sikre etablering af en ensartet praksis og implemente-

re den rette systemunderstøttelse. Seniorpension har i 2021 

løbende øget bemandingen for at tilpasse sig den realise-

rede sagsaktivitet.

2021 har således været det første år i Seniorpensions vir-

ke, og ledelsen kan med tilfredshed konstatere, at man med 

etableringen af Seniorpension og i den efterfølgende idrift-

sættelse af systemer og arbejdsgange har etableret en myn-

dighed, der er kommet effektivt og velfungerende fra start.

En klar strategisk retning

Som led i driftsopstarten opstillede ledelsen en række stra-

tegiske fokusområder, der rammesatte Seniorpensions ar-

bejde i de første to år. Strategien skal sikre, at Seniorpen-

sion - på en omkostningseffektiv måde - leverer en ensar-

tet, korrekt og rettidig sagsbehandling til tilfredse borgere 

og med glade medarbejdere. De strategiske fokusområder 

understøtter ligeledes, at Seniorpension bidrager til at indfri 

ATP’s overordnede strategiske indsatsområder. 

I 2021 har Seniorpensions strategiske arbejde centreret sig 

om bl.a. at etablere en ensartet praksis for sagsbehandlin-

gen, således at der lægges vægt på de samme kriterier ved 

vurderingen af ansøgninger, og at have et stærkt kunde- og 

interessentfokus. Som led i et stærkt kunde- og interessent-

fokus har Seniorpension bl.a. arbejdet med kortlægning af 

målgruppen og kunderejsen med henblik på løbende at op-

timere og forenkle vejledninger og processer. 

Etablering af Praksiskoordineringsudvalget

Seniorpensions ledelse har i henhold til lov om Seniorpen-

sionsenheden nedsat et Praksiskoordineringsudvalg, som 

har til formål at bidrage til ensartethed i Seniorpensions 

sagsbehandling gennem bl.a. vejledende udtalelser og råd-

givning i principielle sager om tilkendelse af seniorpension.

Praksiskoordineringsudvalget har i 2021 behandlet en ræk-

ke konkrete ansøgninger om tilkendelse af seniorpension, 

hvor der var behov for en principiel stillingtagen. På bag-

grund af behandlingen af de konkrete sager, har udvalget 

givet en række vejledende udtalelser, som administrationen 

efterfølgende har indarbejdet i sagsbehandlingen i form af 

generelle retningslinjer og instrukser til sagsbehandlerne. 

Praksiskoordineringsudvalget har foretaget en opsamling 

på udvalgets arbejde i dets første år. Udvalget vurderer i 

tråd med ledelsen, at udvalget er kommet godt fra start, og 

løbende bidrager til at fastlægge en ensartet praksis. 

Seniorpensions samarbejde med kommuner og regio-

nerne

Selvom administrationen af seniorpensionsordningen er 

overgået fra kommunerne til Seniorpension, spiller kommu-

nerne stadig en vigtig rolle i behandlingen af seniorpensi-

onsansøgninger, da kommunerne skal bistå Seniorpension 

med at oplyse sagerne. Baggrunden for denne arbejdsfor-

deling er, at det forventes, at hovedparten af seniorpensi-

onsansøgerne allerede er kendte i kommunen, hvorfor der 

kan genbruges oplysninger fra kommunen til sagsbehand-

lingen i Seniorpension. 

Seniorpension har i 2021 indgået en samarbejdsaftale mel-

lem Seniorpension og KL på vegne af kommunerne vedrø-

rende det praktiske samarbejde i forbindelse med behand-

ling af sager om seniorpension. 

Som en del af driftsopstarten har Seniorpension også ind-
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Ledelsens beretning

gået en samarbejdsaftale med Danske Regioner på veg-

ne af de fem regioner. Denne samarbejdsaftale omhand-

ler levering af sundhedsfaglig udredning og vurdering samt 

sundhedsfaglig rådgivning i sager om seniorpension. 

Ledelsen anser samarbejdsaftalerne som en velfungeren-

de ramme for samarbejdet med dels KL og kommunerne og 

dels med regionerne.

Sagsaktivitet

Seniorpension har i 2021 modtaget 13.381 ansøgninger og 

afsluttet 8.386 af disse sager, hvoraf der blev truffet afgørel-

se i 7.649 af sagerne1. Seniorpension har løbende tilpasset 

sig den realiserede sagsaktivitet. Ledelsen forventer et la-

vere antal ansøgninger i 2022 sammenlignet med 2021 idet 

seniorpensionsordningen fortsat er under indfasning. 

Seniorpension har i 2021 tilkendt seniorpension i 5.265 sa-

ger, svarende til en tilkendelsesprocent for 2021 på 69 pro-

cent. Tilkendelsesprocenten er lavere end i 2020, hvor ord-

ningen blev varetaget af kommunerne. I 2020 var tilkendel-

sesprocenten på 93 procent. Det lavere tilkendelsesniveau i 

2021 skyldes bl.a., at Seniorpension har modtaget flere an-

søgninger fra ansøgere, der er uden for målgruppen for ord-

ningen. Størstedelen af de afslag der er givet i 2021, er givet 

til borgere, der ikke opfylder ordningens betingelse om lang-

varig tilknytning til arbejdsmarkedet. 

Seniorpension skal træffe afgørelse i ansøgninger om se-

niorpension inden for 6 måneder, og i den periode har kom-

munerne 3 måneder til at oplyse sagen. Samlet for 2021 var 

den gennemsnitlige sagsbehandlingstid på 115 dage (knap 

4 måneder) og dermed inden for fristen på 6 måneder, hvil-

ket ledelsen finder tilfredsstillende. 

Seniorpension modtog i 2021 722 klager over afgørelser 

truffet af Seniorpension svarende til en klagesagsprocent 

for hele 2021 på 9,4 procent, hvilket ledelsen vurderer som 

værende et acceptabelt niveau. Ifølge Seniorpensions egne 

opgørelser har Ankestyrelsen stadfæstet Seniorpensions 

1 Der er sager, der afsluttes uden afgørelse om tilkendelse eller afslag, fx hvis borger 
trækker sin ansøgning tilbage. 

afgørelser i 96 procent af de sager, hvor Ankestyrelsen har 

truffet afgørelse i 2021. 

Årets resultat

Årets resultat for Seniorpension blev et overskud på 7,6 mio. 

kr. Resultatet medfører, at egenkapitalen ved årets udgang 

ligeledes udgjorde 7,6 mio. kr. mens de likvide beholdninger 

udgjorde 6,6 mio. kr.

Det samlede administrationsbidrag fra kommunerne i 2021 

udgjorde 50,1 mio. kr., mens Seniorpensions administrati-

onsomkostninger udgjorde 42,5 mio. kr. Administrationsom-

kostningerne dækker de samlede omkostninger, der er for-

bundet med at behandle de modtagne ansøgninger samt 

øvrige administrationsomkostninger.

Administrationsbidraget fra kommunerne for 2021 var fast-

sat, således at det afspejlede de forventede omkostninger 

til behandling af ansøgninger og øvrige administrationsom-

kostninger i 2021. Årets resultat vil blive indregnet i efterføl-

gende års bidrag.

Covid-19

Ledelsen vurderer ikke, at Covid-19 har haft væsentlig ind-

virkning på Seniorpensions aktiviteter  og finansielle stilling 

pr. 31. december 2021.

Forventninger til 2022

I 2022 vil ledelsen have fokus på den fortsatte udvikling af 

Seniorpension. Dette vil bl.a. omfatte den løbende udvikling 

af praksis på området, ligesom processer og redskaber lø-

bende vil blive evalueret og optimeret i takt med at ordnin-

gen modnes. Der vil også fortsat være et stærkt kundefo-

kus, hvilket bl.a. indebærer igangsættelse af relevante for-

bedringstiltag for en bedre og mere enkel kunderejse. 

For så vidt angår sagsaktiviteten vil ledelsen løbende i 2022 

følge udviklingen i antal indkomne ansøgninger med henblik 

på eventuelle tilpasninger af organisationen. 
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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrap-

porten for regnskabsåret 15. juni 2020 - 31. december 2021 

for Seniorpensionsenheden.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med Bekendt-

gørelse om regnskaber m.v. for Seniorpensionsenheden.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende 

billede af Seniorpensionsenhedens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af 

aktiviteter er fyldestgørende for regnskabsperioden 15. juni 

2020 - 31. december 2021. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en 

retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-

ler samt af de væsentligste rsisici og usikkerhedsfaktorer 

som Seniorpensionsenheden kan påvirkes af. 

Det er vores opfattelse at der er etableret  forretningsgange, 

der sikrer en økonomisk hensigtsmæssig forvaltning af de 

forvaltede midler. 

   København, den 19. maj 2022

 
Direktion:   Christine Schmitz                                                                       
                                                                     administrerende direktør                                             
 

Bestyrelse:   Torben M. Andersen
   bestyrelsesformand

 

 Jacob Holbraad Vibeke Krag  Lizette Risgaard Bente Sorgenfrey
 bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem  bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem

 Lars Sandahl Sørensen Anne Broeng  Jonas Schytz Juul Jan Walther Andersen
 bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem  bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem

 Brian Mikkelsen Mogens Nørgård  Anja C. Jensen Lisbeth Lintz
 bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem  bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem 

Ledelsens regnskabspåtegning   
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Til bestyrelsen i Seniorpensionsenheden

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Seniorpensionsenheden for regn-

skabsåret 15. juni 2020 - 31. december 2021, der omfatter resultatop-

gørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om Seniorpen-

sionsenheden og bekendtgørelse om regnskaber m.v. for Seniorpen-

sionsenheden. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

Seniorpensionsenhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. 

december 2021 samt af resultatet af Seniorpensionsenhedens’ aktivi-

teter for regnskabsåret 15. juni 2020 – 31. december 2021 i overens-

stemmelse med lov om Seniorpoensionsenheden og bekendtgørelse 

om regnskaber m.v. for Seniorpensionsenheden. 

Den udførte revision

Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale stan-

darder om revision, yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning, 

standarderne for offentlig revision, lov om  Seniorpensionsenheden og 

bekendtgørelse om revision af Seniorpensionsenhedens årsregnska-

ber. Dette kræver, at vi planlægger og udfører revisionen for at opnå 

høj grad af sikkerhed, for at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig 

fejlinformation.

Revisionen er udført i henhold til den arbejdsdeling, der er aftalt med 

ekstern revision, og har omfattet vurdering af etablerede forretnings-

gange og interne kontroller, herunder den af ledelsen tilrettelagte risi-

kostyring, der er rettet mod rapporteringsprocesser og væsentlige for-

retningsmæssige risici.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revi-

sionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisi-

onshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af 

risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor 

interne kontroller, der er relevante for Seniorpensionsenhedens udar-

bejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet 

hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter om-

stændighederne. En revision omfatter endvidere en vurdering af, om 

ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regn-

skabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 

årsregnskabet. 

Vores revision har omfattet de væsentlige og risikofyldte områder, og 

det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt 

og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetnin-

gen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om 

ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i henhold til 

lov om Seniorpensionsenheden vores ansvar at læse ledelsesbe-

retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er 

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, hvorvidt ledelsesberetningen 

indeholder de krævede oplysninger i henhold til bekendtgørelse om 

regnskaber mv. for Seniorpensionsenheden.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelses-

beretningen er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabet. 

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af 

regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevil-

linger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sæd-

vanlig praksis og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 

forvaltningen af de midler og driften af de opgaver, der er omfattet 

af regnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere 

Intern Revisions påtegning
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systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produk-

tivitet og effektivitet

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overens-

stemmelse med standarderne for offentlig revision vores ansvar at 

udvælge relevante emner til såvel juridisk-kritisk revision som for-

valtningsrevision. Ved juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj 

grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de dispositioner, der 

er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 

meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 

aftaler og sædvanlig praksis. Ved forvaltningsrevision vurderer vi 

med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer 

eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved 

forvaltningen af de midler og driften af de opgaver, der er omfattet 

af regnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er 

anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere 

herom. 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den 

forbindelse.

København, den 19. maj 2022

Per Graabæk Ventzel

revisionschef

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
FV

CB
-W

PM
H

Q
-O

X5
7T

-S
0E

0M
-Y

TX
G

E-
VE

72
4



9S/I Seniorpensionsenhenden - Årsrapport 15. juni 2020 - 31. december 2021

Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab         Seniorpensionsenhedens ledelse

Til bestyrelsen i Seniorpensionsenheden

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Seniorpensionsenheden for pe-

rioden 15. juni 2020 - 31. december 2021, der omfatter resultatop-

gørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om Senior-

pensionsenheden og bekendtgørelse om regnskaber m.v. for Senior-

pensionsenheden.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

Seniorpensionsenhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. 

december 2021 samt af resultatet af Seniorpensionsenhedens aktivi-

teter for perioden 15. juni 2020 - 31. december 2021 i overensstemmel-

se med lvo om Seniorpensionsenheden og bekendtgørelse om regn-

skaber m.v. for Seniorpensionsenheden.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres 

på grundlag af bestemmelserne i Lov om Seniorpensionsenheden og 

bekendtgørelse om revision af Seniorpensionsenhedens årsregnska-

ber. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-

vet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 

årsregnskabet”. 

Vi er uafhængige af Seniorpensionsenhedens i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-

tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-

fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 

Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt 

og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der gi-

ver et retvisende billede i overensstemmelse med lov om Seniorpen-

sionsenheden og Bekendtgørelse om regnskaber m.v. for Seniorpen-

sionsenheden. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-

trol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab 

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vur-

dere Seniorpensionsenhedens evne til at fortsætte driften, at oplyse 

om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at ud-

arbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere seniorpen-

sionsenheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 

end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet 

som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyl-

des besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 

er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 

med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 

er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. 

lov om Seniorpensionsenheden og bekendtgørelse om revision af Se-

niorpensionsenhedens årsregnskaber, altid vil afdække væsentlig fej-

linformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af 

besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med 

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse 

på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 

grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-

nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. lov om Senior-

pensionsenheden og bekendtgørelse om revision af Seniorpensions-

enhedens årsregnskaber foretager vi faglige vurderinger og oprethol-

der professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation 

i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 

udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til 

at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at op-

dage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er høje-

re end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvi-

gelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for re-

visionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er pas-

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
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København, den 19. maj 2022

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 96 35 56

                                       Jacques Peronard                                    Lars Hillebrand
                                    statsautoriseret revisor                                  statsautoriseret revisor
                                       MNE-nr. mne16613                                                                           MNE-nr. mne26712

sende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 

en konklusion om effektiviteten af Seniorpensionsenhedens in-

terne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt 

af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 

skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbej-

det, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er pas-

sende, samt om der på grundlag af det opnåede revisions-

bevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder 

eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Seniorpen-

sionsenhedens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konklu-

derer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores re-

visionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom 

i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er til-

strækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusio-

ner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 

datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenhe-

der eller forhold kan dog medføre, at Seniorpensionsenhe-

den ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og 

indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transak-

tioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 

retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det 

planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen 

samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder even-

tuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer un-

der revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed 

om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar 

at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om le-

delsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde sy-

nes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen 

indeholder krævede oplysninger i henhold til  lov om Seniorpensi-

onsenhedeen og bekendtgørelse om regnskaber m.v. for Senior-

pensionsenheden.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledel-

sesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er 

udarbejdet i overensstemmelse med  Bekendtgørelse om regn-

skaber m.v. for Seniorpensionsenheden. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af 

regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte be-

villinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og 

sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er ta-

get skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og 

driften af de opgaver, der er omfattet af regnskabet. Ledelsen har 

i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, 

der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores an-

svar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for of-

fentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med 

høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte 

dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i over-

ensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love 

og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 

I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, 

om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner under-

støtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de mid-

ler og driften, der er omfattet af årsregnskabet. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er 

anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere 

herom i denne udtalelse. Vi har ingen væsentlige kritiske bemærk-

ninger at rapportere i den forbindelse.
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Resultatopgørelse 

Mio. kr. 
15.06 2020 - 

31.12 2021

Note Resultatopgørelse

Administrationsvirksomhed

2 Administrationsbidrag fra kommunerne 50,1

3 Administrationsomkostninger -42,5

Årets resultat 0 7,6

Årets resultat er overført til egenkapitalen 7,6
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Balance pr. 31. december 

Mio. kr. 

Note Aktiver 2021

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender hos kommuner 4,2

4 Tilgodehavende momsrefusion 1,1

Tilgodehavender i alt 5,3

Likvide beholdninger 6,6

Aktiver i alt 11,9

Passiver

Egenkapital

Overført resultat 7,6

Egenkapital i alt 7,6

Kortfristet gældsforpligtelser

Gæld til Arbejdsmarkedets Tillægspension 4,3

Kortfristet gældsforpligtelser i alt 4,3

Passiver i alt 11,9

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser
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Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 

Mio. kr. 2021

Egenkapital

Egenkapital pr. 15.06 2020

Periodens resultat 7,6

Egenkapital pr. 31.12 2021 7,6
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Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for regnskabsperioden 15. juni 2020 - 31. december 

2021 for Seniorpensionsenheden er aflagt i overensstemmelse med 

Bekendtgørelse om regnskaber m.v. for Seniorpensionsenheden. Se-

niorpensionsenhedens årsrapport tager udgangspunkt i Årsregn-

skabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af 

visse regler fra klasse C-virksomheder samt de tillægskrav, der frem-

går af bekendtgørelsen.

Opstilling af resultatopgørelse og balance samt benævnelse af regn-

skabsposter er opstillet efter regnskabsbekendtgørelsen for Senior-

pensionsenheden.

Alle tal præsenteres i mio. kr. De anførte totaler er udregnet på bag-

grund af faktiske tal. Som følge af afrundinger, kan der være mindre 

forskelle mellem summen af de enkelte tal og de anførte totaler. 

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, 

herunder indregnes værdireguleringer af aktiver og forpligtelser, der 

måles til amortiseret kostpris. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes 

alle omkostninger, der er afholdt vedrørende administrationen i året. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige øko-

nomiske fordele vil tilflyde Seniorpensionsenheden, og aktivets værdi 

kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan må-

les pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efter-

følgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt 

regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, 

der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller af-

kræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

Der redegøres i det følgende for regnskabspraksis anvendt for væ-

sentlige regnskabsposter. 

Resultatopgørelse

Indtægter omfatter administrationsindtægter fra kommuner vedrøren-

de regnskabsåret. 

Administrationsomkostninger indeholder køb af administrative ydel-

ser fra ATP samt øvrige omkostninger. Administrative ydelser fra ATP 

omfatter omkostninger til personale, it, husleje mv.

Finansielle poster omfatter rente af indeståender samt bankgebyrer. 

Skat afsættes ikke i regnskabet, da Seniorpensionsenheden ikke er 

skattepligtig. 

Balance

Tilgodehavende administrationsbidrag måles til amortiseret kostpris, 

der sædvanligvis svarer til nominel værdi.  

Øvrige tilgodehavender, som omfatter tilgodehavende moms, måles til 

amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis 

svarer til nominel værdi. 

Noter
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Noter

T.kr.

Note 2 Administrationsbidrag fra kommuner 2021

Albertslund 237

Allerød 221

Assens 352

Ballerup 421

Billund 228

Bornholm 340

Brøndby 302

Brønderslev 312

Christiansø 1

Dragør 125

Egedal 374

Esbjerg 995

Fanø 30

Favrskov 416

Faxe 315

Fredensborg 352

Fredericia 442

Frederiksberg 896

Frederikshavn 511

Frederikssund 391

Furesø 353

Faaborg-Midtfyn 444

Gentofte 643

Gladsaxe 594

Glostrup 201

Greve 435

Gribskov 354

Guldborgsund 520

Transport 10.802
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Noter

T.kr.

Note 2 Administrationsbidrag fra kommuner (fortsat) 2021

Transport fra forrige side 10.802

Haderslev 478

Halsnæs 271

Hedensted 402

Helsingør 542

Herlev 249

Herning 769

Hillerød 441

Hjørring 554

Holbæk 617

Holstebro 505

Horsens 787

Hvidovre 460

Høje-Taastrup 438

Hørsholm 213

Ikast-Brande 356

Ishøj 198

Jammerbugt 330

Kalundborg 416

Kerteminde 205

Kolding 800

København 5.445

Køge 526

Langeland 107

Lejre 242

Lemvig 169

Lolland 351

Lyngby-Taarbæk 482

Læsø 15

Transport 27.170
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Noter

T.kr.

Note 2 Administrationsbidrag fra kommuner (fortsat) 2021

Transport fra forrige side 27.170

Mariagerfjord 359

Middelfart 335

Morsø 174

Norddjurs 318

Nordfyns 255

Nyborg 275

Næstved 715

Odder 197

Odense 1.761

Odsherred 283

Randers 844

Rebild 261

Ringkøbing-Skjern 485

Ringsted 300

Roskilde 761

Rudersdal 487

Rødovre 351

Samsø 31

Silkeborg 814

Skanderborg 543

Skive 393

Slagelse 681

Solrød 201

Sorø 257

Stevns 196

Struer 180

Svendborg 501

Syddjurs 371

Transport 39.501
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Noter

T.kr.

Note 2 Administrationsbidrag fra kommuner (fortsat) 2021

Transport fra forrige side 39.501

Sønderborg 637

Thisted 373

Tønder 320

Tårnby 368

Vallensbæk 142

Varde 429

Vejen 368

Vejle 1.002

Vesthimmerland 315

Viborg 832

Vordingborg 391

Ærø 52

Aabenraa 505

Aalborg 1.869

Aarhus 3.006

Administrationsbidrag fra kommuner i alt 50.110

Noten 'Administrationsbidrag fra kommuner' er opgjort ud fra befolkningtallet pr. 1. april 2020, jf. Danmarks Statistik.
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Noter

Mio. kr. 
15.06 2020 - 

31.12 2021

Note 3 Administrationsomkostninger

Driftsomkostninger -42,5

Administrationsomkostninger i alt -42,5

Der er ingen ansatte i Seniorpensionsenheden.

Vederlag til direktionen

Der er ikke udbetalt løn til direktionen fra Seniorpensionsenheden.  Vederlag til direktionen er en del af de administrative ydelser leveret fra ATP og er 
indeholdt i driftsomkostningerne.

Note 4 Tilgodehavende momsrefusion

Indeholdt købsmoms på administrationsomkostninger vedrørende året  2,0 

Refunderet fra Indenrigs- og boligministeriet  -0,9 

Tilgodehavende momsrefusion ultimo  1,1 

Note 5 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Seniorpensionsenheden har indgået en administrationsaftale med ATP om levering af teknisk og administrativ bistand som indeholder et opsigelsesvar-
sel på 3 år svarende til en fremtidig forpligtelse på i alt ca. 180 mio. kr. pr. 31. december 2021.

I tilfælde af fejl under udførelsen af administrationen af seniorpension bærer Seniorpensionsenheden ethvert økonomisk ansvar forbundet hermed. 
Arbejdsmarkedets Tillægspension har pligt til at begrænse det økonomiske tab og berigtige fejlen.
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20S/I Seniorpensionsenheden - Årsrapport 15. juni 2020 - 31. december 2021

Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          Seniorpensionenhedens ledelse

Seniorpensionsenheden er en selvstændig, selvejende in-

stitution, der ledes af arbejdsmarkedets parter. Seniorpen-

sionsenheden har bestyrelse og administration fælles med 

Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP). 

Bestyrelse

Formand

Bestyrelsesformand

Torben M. Andersen

Arbejdsgiverrepræsentanter

Adm. direktør

Jacob Holbraad 

Adm. direktør

Lars Sandahl Sørensen

Adm. direktør

Brian Mikkelsen

Professionelt bestyrelsesmedlem

Anne Broeng

Professionelt bestyrelsesmedlem

Vibeke Krag

Regionsrådsmedlem

Mogens Nørgård

Lønmodtagerrepræsentanter

  

Formand

Lizette Risgaard

Næstformand

Bente Sorgenfrey

Cheføkonom

Jonas Schytz Juul

Direktør

Jan Walther Andersen

Formand

Anja C. Jensen

Formand

Lisbeth Lintz

Bestyrelse
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21S/I Seniorpensionsenheden - Årsrapport 15. juni 2020 - 31. december 2021 

Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          Seniorpensionenhedens ledelse

Daglig ledelse

Christine Schmitz, adm. direktør 

Medlemmer af koncernledelsen i ATP: 

Bo Foged, adm. direktør

Martin Præstegaard, viceadministrerende direktør, Chief Financial Officer

Mikkel Svenstrup, Chief Investment Officer

Kim Kehlet Johansen, koncerndirektør for Pension, Risikostyring og Compliance, Chief Risk Officer

Anne Kristine Axelsson, koncerndirektør for Pension & Erhvervssikring

Carsten Bodal, koncerndirektør for Udbetaling Danmark

Daglig ledelse  
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S/I Seniorpensionsenheden

CVR nr. 41 43 36 98 

ATP

Kongens Vænge 8

3400 Hillerød

Telefon 70 11 12 13

Fax 48 20 48 00

www.atp.dk/kontakt
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

ATP:Christine Schmitz - CSC
Administrerende direktør
Serienummer: CVR:43405810-RID:64155045
IP: 131.165.xxx.xxx
2022-06-02 07:48:20 UTC

Bente Sorgenfrey
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-645925365853
IP: 217.74.xxx.xxx
2022-06-02 07:55:12 UTC

Jacob Holbraad
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-146952382166
IP: 195.41.xxx.xxx
2022-06-02 08:28:58 UTC

Jan Walther Andersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-911161285687
IP: 217.198.xxx.xxx
2022-06-02 09:39:45 UTC

Helle Lizette Risgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-176108480524
IP: 193.28.xxx.xxx
2022-06-02 10:38:47 UTC

Navnet er skjult (CPR valideret)
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-291765957794
IP: 94.101.xxx.xxx
2022-06-02 11:56:40 UTC

Anne Broeng
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7f66f465-cc35-40aa-bc22-c8c84db822bb
IP: 80.63.xxx.xxx
2022-06-02 11:59:18 UTC

Torben Magnus Andersen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-589547078411
IP: 212.130.xxx.xxx
2022-06-02 13:12:15 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vibeke Krag
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-270176263733
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-06-03 05:51:02 UTC

Anja Camilla Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-750586796442
IP: 217.16.xxx.xxx
2022-06-03 14:45:19 UTC

Mogens Nørgård
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-929322196347
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2022-06-06 20:46:29 UTC

Jonas Schytz Juul
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-440584032926
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2022-06-09 11:19:36 UTC

Lars Sandahl Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-879563781526
IP: 185.218.xxx.xxx
2022-06-10 15:04:58 UTC

Lisbeth Bojer Lintz Christensen
Bestyrelsesmedlem
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IP: 152.115.xxx.xxx
2022-06-30 16:29:27 UTC

Lars Hillebrand
Statsaut. revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-871372314039
IP: 2.104.xxx.xxx
2022-06-30 16:56:05 UTC

Jacques Peronard
Statsaut. revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-981880198476
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-07-01 11:32:39 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Graabæk Ventzel
Revisionschef
På vegne af: ATP
Serienummer: PID:9208-2002-2-136508345835
IP: 131.165.xxx.xxx
2022-07-04 11:26:09 UTC
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  2022-06-02 10:38:36 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:36 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:36 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:36 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:36 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:36 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:36 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:36 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:46 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 10:38:48 UTC   Helle Lizette Risgaard            193.28.224.174    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                           
  2022-06-02 11:53:52 UTC   hidden                            94.101.209.98     The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-02 11:55:38 UTC   hidden                            94.101.209.98     The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-02 11:55:38 UTC   hidden                            94.101.209.98     The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-02 11:56:21 UTC   hidden                            94.101.209.98     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-02 11:56:22 UTC   Penneo system                     94.101.209.98     The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 11:56:41 UTC   hidden                            94.101.209.98     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                           
  2022-06-02 11:57:13 UTC   Anne Broeng                       80.63.87.242      The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-02 11:58:33 UTC   Anne Broeng                       80.63.87.242      The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-02 11:58:34 UTC   Penneo system                     80.63.87.242      The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 11:59:07 UTC   Anne Broeng                       80.63.87.242      The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-02 11:59:09 UTC   Penneo system                     80.63.87.242      The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 11:59:12 UTC   Penneo system                     80.63.87.242      The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 11:59:19 UTC   Anne Broeng                       80.63.87.242      The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                           
  2022-06-02 13:11:21 UTC   Torben Magnus Andersen            212.130.171.26    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-02 13:11:31 UTC   Penneo system                     212.130.171.26    The document was viewed                                                                       
  2022-06-02 13:12:15 UTC   Torben Magnus Andersen            212.130.171.26    The signer signed the document as Bestyrelsesformand                                          
  2022-06-02 14:20:56 UTC   Lisbeth Bojer Lintz Christensen   172.225.210.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-02 14:45:02 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:49:35 UTC   Vibeke Krag                       80.62.116.108     The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-03 05:50:16 UTC   Vibeke Krag                       80.62.116.108     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:25 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:50:27 UTC   Penneo system                     80.62.116.108     The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 05:51:02 UTC   Vibeke Krag                       80.62.116.108     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                           
  2022-06-03 14:42:40 UTC   Anja Camilla Jensen               217.16.111.254    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-03 14:42:41 UTC   Penneo system                     217.16.111.254    The document was viewed                                                                       
  2022-06-03 14:45:19 UTC   Anja Camilla Jensen               217.16.111.254    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                           
  2022-06-06 20:45:46 UTC   Mogens Nørgård                    95.166.142.68     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-06 20:45:47 UTC   Penneo system                     95.166.142.68     The document was viewed                                                                       
  2022-06-06 20:46:29 UTC   Mogens Nørgård                    95.166.142.68     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                           
  2022-06-09 09:12:14 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Jonas Schytz Juul" at "josj@fho.dk"             
  2022-06-09 09:12:15 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Lisbeth Bojer Lintz Christensen" at "ll@ac.dk"  
  2022-06-09 09:12:15 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Lars Sandahl Sørensen" at "lss@di.dk"           
  2022-06-09 11:18:08 UTC   Jonas Schytz Juul                 193.28.224.174    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-09 11:18:09 UTC   Penneo system                     193.28.224.174    The document was viewed                                                                       
  2022-06-09 11:19:36 UTC   Jonas Schytz Juul                 193.28.224.174    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                           
  2022-06-10 15:04:34 UTC   Lars Sandahl Sørensen             185.218.40.190    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-10 15:04:35 UTC   Penneo system                     185.218.40.190    The document was viewed                                                                       
  2022-06-10 15:04:59 UTC   Lars Sandahl Sørensen             185.218.40.190    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                           
  2022-06-14 07:38:13 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-06-14 09:23:07 UTC   Lone Knudsen                      131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-06-16 09:28:22 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Lisbeth Bojer Lintz Christensen" at "ll@ac.dk"  
  2022-06-18 13:10:27 UTC   Lisbeth Bojer Lintz Christensen   104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-20 11:00:40 UTC   Lone Knudsen                      131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-06-23 09:42:09 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Lisbeth Bojer Lintz Christensen" at "ll@ac.dk"  
  2022-06-24 08:12:34 UTC   Lone Knudsen                      131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-06-26 16:11:46 UTC   Lisbeth Bojer Lintz Christensen   104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-27 07:24:02 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 06:54:31 UTC   Lone Knudsen                      131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 14:02:42 UTC   Lone Knudsen                      131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-06-29 11:05:07 UTC   Lone Knudsen                      131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 10:13:29 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Lisbeth Bojer Lintz Christensen" at "ll@ac.dk"  
  2022-06-30 14:50:27 UTC   Lone Knudsen                      131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:13 UTC   Lisbeth Bojer Lintz Christensen   152.115.89.50     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:21 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:28:28 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:12 UTC   Lisbeth Bojer Lintz Christensen   152.115.89.50     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-30 16:29:13 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:13 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:13 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:13 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:14 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:14 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:14 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:14 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:14 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:14 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:14 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:14 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:14 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:14 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:14 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:14 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:15 UTC   Penneo system                     152.115.89.50     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:29:27 UTC   Lisbeth Bojer Lintz Christensen   152.115.89.50     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                           
  2022-06-30 16:29:28 UTC   Malene Rothe Jehg                                   A signing request email was sent to "Lars Hillebrand" at "lhillebrand@deloitte.dk"            
  2022-06-30 16:29:28 UTC   Malene Rothe Jehg                                   A signing request email was sent to "Per Graabæk Ventzel" at "pevn@atp.dk"                    
  2022-06-30 16:29:28 UTC   Malene Rothe Jehg                                   A signing request email was sent to "Jacques Peronard" at "jperonard@deloitte.dk"             
  2022-06-30 16:55:48 UTC   Lars Hillebrand                   2.104.187.206     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-30 16:55:49 UTC   Penneo system                     2.104.187.206     The document was viewed                                                                       
  2022-06-30 16:56:05 UTC   Lars Hillebrand                   2.104.187.206     The signer signed the document as Statsaut. revisor                                           
  2022-06-30 18:31:36 UTC   Jacques Peronard                  93.164.9.26       The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-07-01 02:46:40 UTC   Per Graabæk Ventzel               212.237.135.232   The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-07-01 02:46:40 UTC   Per Graabæk Ventzel               212.237.135.232   The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-07-01 04:45:37 UTC   Jacques Peronard                  93.164.9.26       The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-07-01 07:47:10 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:11:32 UTC   Lone Knudsen                      131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:35 UTC   Jacques Peronard                  80.62.117.191     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-07-01 11:31:44 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:44 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:44 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:44 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:44 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:44 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:44 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:44 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:44 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:44 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:44 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:45 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:45 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:45 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:45 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:31:46 UTC   Penneo system                     80.62.117.191     The document was viewed                                                                       
  2022-07-01 11:32:39 UTC   Jacques Peronard                  80.62.117.191     The signer signed the document as Statsaut. revisor                                           
  2022-07-04 10:59:39 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-07-04 11:25:43 UTC   Per Graabæk Ventzel               131.165.101.68    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-07-04 11:25:45 UTC   Penneo system                     131.165.101.68    The document was viewed                                                                       
  2022-07-04 11:26:09 UTC   Penneo system                     131.165.101.68    The document signing process was completed                                                    
  2022-07-04 11:26:09 UTC   Per Graabæk Ventzel               131.165.101.68    The signer signed the document as Revisionschef                                               
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  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VldMMk8tSjBHVlAtS1paMjItRU5GV0MtT0haNkUtRkZWRlA=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wMiAwODoyODozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 wD9a+c1F0WopL4AvtWNnesmUJnTY+4J5yDChWAZrv/M=


 
VHU8M2dzKoFp5xFkenmS7ufO0pl9gzmhumc86FZcNyho+WDRluZViDJuiqMzIhw1Qw5InOl09WQJ
KHR5e1lPLkx5U3zRCbNs/jNCd7tYA7XlePX9fzd3CAiD4t82M3XqWHLjqiMzkNp2/2bN0PeXyu2G
B08xrRjQO+10t75OwSMdlC1CV/5Y1iQWGFW10t9oHJii/8oh/wVWECKOIxaZWYpiQPOtzNPUqofA
oWtxVMqnMNhVpiRNzoLC2PXz8DLjtWUodGOE4zBoLOHq55nXZiOLjX3R9mxG4hC8l+kd1cSosgcj
0Dv6/BE/OamMlY5SCbcsh3EiC5QiNo/dZmdJlg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTMwNjAxMTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QkoxQlAtRUs2Mk8tSVdRQ0ctRE9HNUItOFdIR0MtMVVESDc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wMiAwOTozOToxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lCPeorvysF24SHXRq2IbQra0BmE6qbRcgoq1tWW8/eE=


 
Fu/F4pYgLcgMgmo9Le1naXN2W5V1xHt34FxVTbMiE4dxO6sCLMsRMmqqH8c+Gc7tTCpl2lVig+Ze
RP8vkgsjnskkAo7rYhEyRKzWMBjsgnupRF30Gu9olW2tigdpL9V2NyLIc+UH3e7v7bpKNAiTCabE
lYDfJwp28GszDZy1Ec+47I1ZwCCn54Ck/snpDzIgnPGWfSCHYmc1RttajND6TFqS4TfpAWeind6B
98jUXwkiczGm1Jas0W9GCzCSWLtbgTOQ91WgZQ4dSZHqDaQ3KxQ0g/j4KDw7uwWzBEvavJ26ePs4
evfBD/viXfB1hdbPV6NHw0wKShbiwqNMJKbRfg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTMwNjAxMjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VFRTN0MtMzNUSEwtMVVGSjUtUUFDVUstVTFLNjYtNVZER1o=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wMiAxMDozODoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 zfF9jse4AHAfgzU0GkJ81dGE1EaIqDFkkomdjhonKxw=


 
e/MqrhY/Dl/kzBDBO1uvjmYWMVfmiKKKqwAB1JMRoazsrgdL2HezscyPc4OzUKE2+F0bk70yNAfF
xPc6oSbaNxSGyNhQBUG6HvmRRyv7IJG9sM2l4NI3Akq4Jr1/Tsg4SQGuIATnxuzrPz2sj07JmEZ6
YQvJ6b3mCnieM33bi2kCT6R/f6Asl6x5kixoUDq+SuD6FELYpmjK1CZ9WJl3LIJovImXNbQWqEas
F9X9WYIhOZ4kKfXGDWqyg/m82enP+Cu1aEZCvGBd0ejqN7yvLi6P8c4k4wGriTn8OKl9GLBd0Lmh
DJVu1bgRzt9O4EZTpzSAFxhxWhuyUwFQEUqQEA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAyLjAuMTI0NS4zMA==
  signingRequestId MTMwNjAxMzA=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VzM3WU0tMDY3R0wtQTFYRzgtNE9LM1YtSjhMNjAtSURTMEQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wMiAxMTo1NjoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         p/9cH4j6vfAVm1PvdbVTj7mB1tiPF9szB1xLOZ+nQ/k=   DhVdzA4IRCWFExucdzC2/r1szNByUAnzb87b25A58oI=      AQAB           2022-06-02T11:59:17.499Z     8p2alKPCXdTEogn/RNkcX12rPCyyBQ/jAvQRwoAZWdY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 952660707388810683329000751260909106777603996032        
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            TFVCB-WPMHQ-OX57T-S0E0M-YTXGE-VE724
            SHA-256
            f6a861ed4b9a2d7a2f757ae41c6fc750115ef50f9145c35c22c29b706a65bb3a
            
                                    
                                                                            Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 IP0G29gTIrtZZCcfksljq9PbiXywHUPvI4XkKad5MWI=


 
WDegfxqjfKz5JMvJIlUajo4nVbn5m887aw+fvNcCu2zljMy14IjyMAOHkZbXmSOWGSqZBHtTA9q1
iAJnhxKsxZ4n7RpNhwpUKMLmPuxxQRvUyLSKyuIvkog3wZ7mDhjtNdlx+5eUvndF7ZTUiq2nXYCf
MSjcaYgYrc5mIXqZPY4vsMT7hvg+xaZ7Sf1sopF30k6HkQKcwsFABiw9COIP6SU+uUzIz5eudTJF
SwqFz+/hMcSUdr3/iADaXiTHwHokJNP7NN6vfIwGWbqH1zytZOytR/hZLPoJ3En0aiths42x7CZ9
IVIfFxWwbqo82pvdtlNwNEdcakDK7oJowZpkpA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAyLjAuMTI0NS4zMA==
  signingRequestId MTMwNjAxMTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WUJJRUMtWjRRRVUtRVZWU1YtNk9GRjctTlUwRU0tQ05YTzA=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wMiAxMzoxMTo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 gAymCPHDWKEIBhsu2EP33McWsqxQGIFmlNAQ7Qgq3cE=


 
MGEkLLuabVq7gFTapfONIA3nvyOFYbm2P9tRCAt7VTlOxZQ1jUFZlzzQuRDCkdES9p7vSIqNWTAr
oKK+V40h8cYxbffPIEa3syvDU40vzRnHPU6CpeOQph3GfmpIxnfwXJxmw4bvSEI8XYPy0uzSgYZM
XA2Mx92U5SPxsZxB6WUizAYLRYEH53vbkzBt9eVi7LQ4IvFm+8GKlzvAbav5O2QcNtJ4b1T9ee2Y
vyATGq8e+rfWyY6IXBCBEB7QeWIWkhhf8N/BN8QC9gcFjCOxpc5HQ0CQPljglVIpoPo6jFSjpXYh
JXca9XTS3DUuXUVaZZkazSmLAARHbAVAAVbYrw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTMwNjAxMTQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UzVPVTEtVEVMWVctNzhUNUMtT09UQUgtNjYxUzgtVEJFMko=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wMyAwNTo1MDozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 QEdd2lvQ/qH5zp9oJDRsFtexUO65HLqj7diUlWIdP2I=


 
SujC1gkLc4YWlVTXWrTb7l9jTarnxA/jFss+qNvS1sa+fB3e5LBf+XIwylLRX4B2yfHROOtkyZ4y
wpX5n4K9O1afyBZ3ulyHYTvukKH99rp1XKUgtQo8hXhCdPtK8xL+n2DXyb6HXnc3XhaEeRlppv82
Xz7Wyj/4y1DzPWIyvch1XTYie3xkU8XLBy6t04lqREr4F7dTPK31RMF0xxKPp3HmKiCibWFHXckN
xAbomdsQZhvueAqfbfJv0kYfQOcgZd6Ng0gwPaV1xU964P/tXMSgWuwpSUTTGQVeHOzmrecZQy3C
9MFDrKOtuul4A1GbQVe9lk49gQmJ+5h1MDXKrg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNDY=
  signingRequestId MTMwNjAxMjE=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V1dJOE4tVlBFWjQtSFVUSUstWlZaM1ktSUc4TkUtT0ZDM0s=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wMyAxNDo0Mzo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 stUqz335Rr4XfflHwAQhsZav0bglfwnsfgsIgD4C1Ow=


 
LlqFMR+EqpZoTc/7dpQpHobg7PZJ5S8YhZ7B9biYThNFjaHHRxQGD9L8z5O+Bv6M/AudswlUawUH
+luKGXLqNjkTrVnwN1OTUKXT6ONR48R0tgCBFHceFaMT7oeKC1CwgveivJgnQ1sKDIFjqF7VXZIf
deBiQ0C0dljuwmjv0cHy3wbdomVd1s8/6tsz92HLJONaa4+gMAKxyB44GSleV8N2O2ebX1vpyWYm
AKz+vgkk20xk/S6aydxrh19JeXmp2IX0+O2dBOaPn1MbzkLs9/wcajDGGi5dr/Axb1vrhoGDrnFY
RKTsRRL6AFWrlxEf0uH++FnPf0N389G3ICWLwA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAyLjAuMTI0NS4zMw==
  signingRequestId MTMwNjAxMTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QjUxSk4tMkszTVotQ04yNTUtRUZFU1otVTZQQ0ktQUZROFA=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wNiAyMDo0NjowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 iF5+7iE/BOEqFv2z1erNoGROG4UCdsYF2xTP7l35WQo=


 
g8EIPDvuKVjnaYTB5elboPNb8CSvogYPROdBUchWqTnTnBLMFlZK3uPzJLjNnEhTahkh0LMz9Dr2
iI0Dll4tnq3yBWyOTq8nRQrg0Xy+nUIC66J6KpxqcVTI4jtsdPUUkofpTEzfUHxVOeGAdJsidRzJ
pwgqfbonsRYJd4ntbRAUA4wJo7Rp/J9LYm3T3YXrgAYSZh1+tzgboz46av97npVshgGxNePj/jLS
R+K4yIAp7Nydrb03E+yDCzXmlEUcPZKP1pNvKe0odUjlBwb1AUGrIIwyZc7TiH1e0h3Gghc9lbel
AgR6lEL452CJFQkCkhoZxuJdNhIXKiCNqWeRyw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMwNjAxMTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFFWQkUtV0RaN0ktMkROU0EtRUdFVUItTUhJRk8tRTRPWUw=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wOSAxMToxOToxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 FxTRLQpFdFq1/TTJ4mWb/OvKZ3PfzFNIwolreJr8PPQ=


 
ZiZpFySO5F8fg/b87iEHUusrV3cCmYpGxR7o6L8vmrJGXbxbpL2a2uBKO7H0n1FmSOg2x/ou2Fax
RypZ98mz8316x7gphE3EbB68JOgifAZcAw+kJwksl2MPk3ZQ9hsQaZ6S/LvRJyY7437PHNe/KCWK
sDZ87455vPprAvTYZnlaAE+0rgjoHSzUt1c+dg8KW4wv1AEQokEN9gWEIFfACaP1Q+ycsOnNJmx1
xbGhxg5371yEXqFPSqMfyp+sL/fUDsPEiFEkFCDOuytr8p4qRgdlgZojtYr+7G35zm5+dYBuXjDf
wsKldyWeQeVmSPwZXk/u1GtIRcBF0ZNLFlUVaQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAyLjAuMTI0NS4zMw==
  signingRequestId MTMwNjAxMjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Tk8yVlgtNks4VUktSUJXUDYtUDNRVDAtQ0w0M1otSjJPN0s=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xMCAxNTowNDo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         p/9cH4j6vfAVm1PvdbVTj7mB1tiPF9szB1xLOZ+nQ/k=   /p81WpJ4bkWR+rF6RvYYn+FhiuGkcpof5IH9Zkdp3rs=      AQAB           2022-06-30T16:29:26.009Z     Q7wZSJIx2F5iP53jx12Sbj1Ta89mU7AoLBI9bu1rSvg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 732929500166800392613444841578871557435500541435        
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            TFVCB-WPMHQ-OX57T-S0E0M-YTXGE-VE724
            SHA-256
            f6a861ed4b9a2d7a2f757ae41c6fc750115ef50f9145c35c22c29b706a65bb3a
            
                                    
                                                                            Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 QdVMDMEp7NBRPZWG95mTj4Uk9lH8gBghZY5TX1Gjvr4=


 
quqYsV9DV1jUGuGvcR7anl7IJLVEGUtdHMm54VQz5OFdjTjGh7gP+3ETwBMj1y7NWR12XE03A2Uc
/ImVPPVSjUQ04IFKWZJ72cGPcFBPKUfm2gMdbD520YNnx0o0JVC4M0EW+i2jSO08ztMj4lQQlils
EWOiW4qkm0lSp56PvhbvuvqWb40aaUhkRBjuXdf6OC2QgQYUg2GbSr3q/aW4h98rGPcFpGmWDvjf
KNpTjc+Lu4K5Y5l+WLCkHKAUOf4ZgOdgmaLPBH2ra62wMdsGY4tUl2onDPZb7XD03JoSDLDXIx9m
OI/QfnuutolZATAuXvi2pUN1uvJpAQpMz3IbFA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  signingRequestId MTMwNjAxMTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1Y4TEItNkFKV0ItUVRURFotTEowU0stTkxHQlAtSkVHQ0w=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAxNjo1NTo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 FUGgz5q8DPC1JF6BtOuM7aOvRBMSH2C4zfkXeNhXCt0=


 
Fefojn5KZ0C8S4DCvTY5JYiE5IUcMbgENZ8UaO5LlHAnwhXyFfogNJr4i8Qc87FYWyoS9ybkq4kC
wOtq3cqLIxe54+eivwR3pd3ysUVOT04Fxeff27FQo8LCM0kol3APcegZb6aCdUcP0uSjYmIFOPSA
KGT8MP6zT4XHU0F3jZ6JbpE7Sl9KXrm8kGWEWVag5pzHylYPopcvRJmTUnq01MjWDKnMee3wsC/d
1oxIBkNrfq8bla8sVVAKbJdM/FnkJ3v+IifrxmTgoPRnFsoHJhXPH9EMF/vUQ/7pPUdjeoYfhjxp
zAs32SaA9D2LOjG7doKSoFxwLp6MhtmO1yvjhQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTMwNjAxMjk=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NUVZNzEtN1pFQ0UtRjYxTjItWlhIMUEtSDM2WVYtWUMyUDA=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAxMTozMTo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 zYyXkFaVxgQppPFYQGiYGTz3dC0feyPCezjv8HrGyhU=


 
rxm5Stib7/nXPtDzN3sQqMtG/sl183Omv/SNN1dtLnkVdBhsnhnnru4pwHL5/NYjEKB5+UYaj0B6
WFcuETSvCzPR3yOnkT9yQtvM+g9tIvOeOZz9s+orF8DvNFESW4t6VS+MRxtAarADeZ3ObFbo78ZC
W3PaqH7pQBO2pPI3qgROoumQ1AOvyCUtiYhLzhyS7Dj9ntGd+gp4/rH96ZZ82SHos0r8QKAMbrHm
dpXfEeUJ6eJkEfykxe2iRvkd29IDJk+8+QUDjo317LSPtUw+ZAz+FBth07vZ6ls39tsGIquzOEhV
1vHGVJWDWQB95moEJUCi/Zdjt0JrmtyYS50bsg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMwNjAxMjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZWQ0ItV1BNSFEtT1g1N1QtUzBFME0tWVRYR0UtVkU3MjQiLCJkaWdlc3QiOiJmNmE4NjFlZDRiOWEyZDdhMmY3NTdhZTQxYzZmYzc1MDExNWVmNTBmOTE0NWMzNWMyMmMyOWI3MDZhNjViYjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VkMxWkotWDQ3WkItQ1RTMlYtWVBZT0EtUEZZNkUtUzBFMUw=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNCAxMToyNTo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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